
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

30 września- uczestniczyłem w świętowaniu jubileuszu 325 lat istnienia Kurkowego 

Bractwa Strzeleckiego. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w kościele św. 

Wawrzyńca. Podczas uroczystości nie zabrakło wzruszających momentów wręczenia 

odznaczeń zasłużonym członkom Bractwa oraz oficjalnie przyjęto nowych członków. 

Następnie rozpoczęło się tradycyjne strzelanie, które przyciągnęło uwagę wszystkich 

członków. Tegorocznym Królem został Mateusz Kajzderski. 

 

1 października – odbyła się XIII edycja Biegu Papieskiego. W biegu udział wzięło 

kilkuset zawodników. Organizatorem zawodów był Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Pniewach. 

 

2 października- uczestniczyłem w informacyjnym spotkaniu z mieszkańcami  

w ramach programu „Ciepłe mieszkanie”, które odbyło się w Centrum Kultury Pniewy. 

 

4 października- w związku z zakończeniem realizacji zadania dofinansowanego  

w ramach Programu Polski Ład pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1878P 

Pniewy-Lubosina w m. Pniewy ul. Konińska w Pniewach” w obecności Wojewody 

Wielkopolskiego, Pana Michała Zielińskiego, Starosty Powiatu Szamotulskiego, Pani 

Beaty Hanyżak, Wicestarosty Powiatu szamotulskiego, Pana Rafała Zimnego, 

Radnych Powiatu Szamotulskiego, Dyrektora zarządu Dróg Powiatowych,  

Pani Sylwii Kosickiej oraz pracowników Urzędu Miejskiego dokonano symbolicznego 

odbioru inwestycji. 

- wraz z Wojewodą Wielkopolskim, Panem Michałem Zielińskim uczestniczyłem  

w premierze biesiady „Godejcie po naszymu”. Biesiada odbyła się w ramach realizacji 

projektu pn. „Łączy nas wiele- choć dzielą pesele” dofinansowanego ze środków 

programu Leader PROW 2014-2020. 

- Wojewoda Wielkopolski, Pan Michał Zieliński odwiedził jednostki OSP w Pniewach  

i Turowie. Wizyta była okazją do zaprezentowania sprzętu jakim dysponują jednostki, 

w jaki sposób realizują zadania ratowniczo- gaśnicze oraz zadania społeczne służące 

dobru mieszkańców. Spotkanie było okazją do wręczenia przez Wojewodę promes 

przekazanych przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej gen. 



Brygadiera Andrzeja Bartkowiaka na zapewnienie gotowości bojowej wyżej 

wymienionych jednostek. 

 

W dniach od 6 do 8 października – przebywałem z radnymi Rady Miejskiej Pniewy 

w Gminie Radków. 

 

11 października – spotkałem się z dyrektorami jednostek. Tematem spotkania były 

sprawy bieżące. 

 

Od 12 do 29 października - przebywałem na urlopie wypoczynkowym. 

 

3 listopada – spotkałem się z Prezesem spółki Postęp Pniewy, Panem Tadeuszem 

Mrówką, podczas spotkania omawiane były sprawy bieżące dotyczące spółki oraz 

Gminy. 

 

6 listopada – uczestniczyłem we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 

Pniewy. 

 

7 listopada- spotkałem się z Panem Wojciechem Gajem w sprawie organizacji Zlotu 

Morsów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 



Z KALENDARZA  ZASTĘPCY BURMISTRZA 

12 października- uczestniczył w uroczystościach obchodów Dnia Edukacji Narodowej 

w Szkole Podstawowej w Chełmnie, podczas których wręczył Nagrody Burmistrza 

wyróżnionym nauczycielom; 

- spotkał się z gronem pedagogicznym i pracownikami Szkoły Podstawowej  

im. Powstańców Wielkopolskich w Pniewach oraz Zespołu Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej w Pniewach, wręczając Nagrody Burmistrza; 

- złożył życzenia seniorom Związku Emerytów i Rencistów z okazji Międzynarodowego 

Dnia Seniora. 

 

13 października- uczestniczył w obchodach Dnia Edukacji Narodowej w Nojewie; 

- spotkał się z ks. Wojciechem Słomińskim w sprawie dotacji do zabytku. 

 

16 października- otworzył i prowadził I Posiedzenie nowopowołanego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Pniewach. 

 

19 października- spotkał się z Prezesem Stowarzyszenia Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego w Pniewach, Panią Magdaleną Bryłką w sprawie objęcia przez 

Burmistrza Gminy Pniewy honorowego patronatu nad XX Szkolnym Przeglądem 

Poezji Śpiewanej i Piosenki Poetyckiej „Liro Ty moja śpiewna…” 

 

22 października- wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy, Panem 

Krzysztofem Matuszakiem uczestniczył w podsumowaniu Krajowej Wystawy Królików, 

która odbyła się w Hali OSiR i wspólnie wręczyli puchary hodowcom wyróżnionych 

gatunków królików; 
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